
  

UCHWAŁA NR 484/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  3 sierpnia 2011r. 

 

W SPRAWIE: 
 

  
wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
dla zadania 2: „Przebudowa i rozbudowa ulicy Czerwonego Krzyża w Kielcach", w 
ramach inwestycji "Rewitalizacja Śródmieścia Kielc - przebudowa ulic: Wesoła 
(odcinek od ul. Sienkiewicza do ul. Seminaryjskiej), Czerwonego Krzyża, Mickiewicza i 
Św. Leonarda (na odcinku od Rynku do ul. Wesołej).  
 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie zadanie 2 : „Przebudowa i 
rozbudowa ulicy Czerwonego Krzyża w Kielcach", w ramach inwestycji "Rewitalizacja 
Śródmieścia Kielc - przebudowa ulic: Wesoła (odcinek od ul. Sienkiewicza do ul. 
Seminaryjskiej), Czerwonego Krzyża, Mickiewicza i Św. Leonarda (na odcinku od Rynku do 
ul. Wesołej). 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

      
  

 

      
 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 

 



UZASADNIENIE 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - w sprawie wyrażenia opinii 
celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: dla 
zadania 2 : „Przebudowa i rozbudowa ulicy Czerwonego Krzyża w Kielcach", w ramach 
inwestycji "Rewitalizacja Śródmieścia Kielc - przebudowa ulic: Wesoła (odcinek od ul. 
Sienkiewicza do ul. Seminaryjskiej), Czerwonego Krzyża, Mickiewicza i Św. Leonarda 
(na odcinku od Rynku do ul. Wesołej). 

 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika z art. 
11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i 
realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz.1194 z późn. 
zm.). 
Pismem z dnia 07.07.2011r. (data wpływu do Urzędu Marszałkowskiego 08.07.2011r.; data 
wpływu do Departamentu Infrastruktury 13.07.2011r.) Pan Mariusz Pobocha – Chodor 
Projekt Sp. zo.o. (Al. Solidarności 34, 25-323 Kielce) wystąpił do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym wydania opinii zgodnie z art.11b Ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji na 
realizację inwestycji drogowej dla zadania 2 : ''Przebudowa i rozbudowa ulicy Czerwonego 
Krzyża w Kielcach'', w ramach inwestycji "Rewitalizacja Śródmieścia Kielc - przebudowa 
ulic: Wesoła (odcinek od ul. Sienkiewicza do ul. Seminaryjskiej), Czerwonego Krzyża, 
Mickiewicza i Św. Leonarda (na odcinku od Rynku do ul. Wesołej)". 
Do pisma załączono część opisową oraz graficzną (opis techniczny, 1 arkusz graficzny) oraz  
pełnomocnictwo 
W opisie technicznym wskazano następujące dane w zakresie parametrów technicznych 
zadania realizowanego w terenie zabudowanym: 
- ulica miejska klasy L o szerokości w liniach rozgraniczających 14,90 - 24,33 m, 
- szerokość jedni 6,0 m, 
- obustronne chodniki do granic pasa drogowego, 
- kategoria obciążenia ruchem KR2. 
  
W związku z wnioskiem z dnia 07.07.2011r. (wpływ do Departamentu Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach w dniu 13.07.2011r.) 
analizując dokumentację stwierdzono brak mapy zawierającej projekt podziału nieruchomości 
(sporządzony zgodnie z wymaganiami w/w ustawy), pismem z dnia 14.07.2011r. wystąpiono 
o uzupełnienie wniosku w powyższym zakresie. Dokumentacja uzupełniająca wpłynęła do 
tut. Departamentu w dniu 25.07.2011r. 
Szerokość w liniach rozgraniczających spełnia wymogi § 7 ust. 1  Rozporządzenia Ministra 
Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999r. w sprawie warunków technicznych, 
jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz.U. z 1999r. Nr 43, poz. 
430 ).  
 
W materiałach wykorzystano informacje i dokumentację udostępnioną przez Pana Mariusza 
Pobochę – Chodor Projekt Sp. zo.o. (Al. Solidarności 34, 25-323 Kielce). 
 
 




